
UCHWAŁA NR XVII/89/2025 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Warlubie z tytułu wykonania budżetu Gminy 
Warlubie za rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 i z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Warlubie za 2024 rok, 
sprawozdaniami finansowymi, opiniami Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, informacją o stanie 
mienia i stanowiskiem Komisji Rewizyjnej - Rada Gminy Warlubie, postanawia się udzielić absolutorium 
Wójtowi Gminy Warlubie za rok 2024. 

§ 2. 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Warlubie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Dominikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CF425B8-5095-44AB-B837-76E92AA0FEEA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu oraz podejmowanie 
uchwały w sprawie udzielenia lub nie udzielenia absolutorium z tego tytułu. 

Rada Gminy Warlubie po dokonanej analizie sprawozdania Wójta Gminy Warlubie z wykonania budżetu 
za rok 2024, sprawozdania finansowego oraz informacji o stanie mienia gminy za rok 2024, a także po 
zapoznaniu się z opiniami Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, uwzględniając wniosek 
Komisji Rewizyjnej, udziela Wójtowi Gminy Warlubie absolutorium za rok 2024. 

Na ustawowy skład rady wynoszący 15 radnych, w głosowaniu nad przyjęciem uchwały udział wzięło 
9 radnych, obecnych na XVII sesji Rady Gminy Warlubie. Uchwała została przyjęta następującym 
stosunkiem głosów: 

- za udzieleniem absolutorium 9 głosów, 

- przeciw udzieleniu absolutorium 0 głosów, 

- wstrzymujących się 0 głosów. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Dominikowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CF425B8-5095-44AB-B837-76E92AA0FEEA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/89/2025 RADY GMINY WARLUBIE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


